

REKAPITULACE STAVBY

Kód: M86\_B  
Stavba: MŠ Kralovice, pavilon B, zastřešení



KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Město Kralovice, Markova tř.2, 331 41 Kralovice  
  
Zhotovitel:  
KRÁL PM CENTRUM s.r.o.  
  
Projektant:  
Ing. Soukup, Kozojedy 166, 331 41 Kozojedy  
  
Zpracovatel:  
Petr Král ml.  
  
Poznámka:

CZ-CC:  
Datum: 29.04.2026  
  
IČ: 00257966  
DIČ: CZ00257966  
  
IČ: 25220799  
DIČ: CZ25220799  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                  |            |              |              |
|------------------|------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH     |            |              | 1 944 500,00 |
|                  | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně    |
| DPH základní     | 21,00%     | 1 944 500,00 | 408 345,00   |
| Cena s DPH v CZK |            |              | 2 352 845,00 |

Projektant: Zpracovatel:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zadavatel: Zhotovitel:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód M86 B

**Stavba:** MŠ Kralovice, pavilon B, zastřešení

Místo:

Zadavatel: Město Kralovice, Markova tř.2, 331 41 Kralovice

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Datum: 29.04.2026

Projektant: Ing. Soukup, Kozojedy 166,  
331 41 Kozojedy

Zpracovatel: Petr Král ml.

| Kód                    | Popis                  | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------|------------------------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady soupisu celkem |                        | 1 944 500,00       | 2 352 845,00     |     |
| M86-2                  | MŠ Kralovice, pav...   | 1 782 032,00       | 2 156 259,00     | STA |
| M86-3                  | MŠ Kralovice, pav...   | 114 468,00         | 138 506,00       | STA |
| VRN                    | Vedlejší a ostatní ... | 48 000,00          | 58 080,00        | STA |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:  
MŠ Kralovice, pavilon B, zastřešení  
Objekt:  
**M86-2 - MŠ Kralovice, pav...**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
**Město Kralovice, Markova tř.2, 331 41 Kralovice**

Zhotovitel:  
**KRÁL PM CENTRUM s.r.o.**

Projektant:  
**Ing. Soukup, Kozojedy 166, 331 41 Kozojedy**

Zpracovatel:  
**Petr Král ml.**

Poznámka:

CZ-CC:  
Datum: **29.04.2026**

IČ:  
DIČ: **CZ00257966**

IČ:  
DIČ: **25220799  
CZ25220799**

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

**Cena bez DPH** **1 782 032,00**

|              |                             |                      |                         |
|--------------|-----------------------------|----------------------|-------------------------|
| DPH základní | Základ daně<br>1 782 032,00 | Sazba daně<br>21,00% | Výše daně<br>374 226,72 |
|--------------|-----------------------------|----------------------|-------------------------|

|                   |          |            |                     |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>2 156 258,72</b> |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

Projektant: \_\_\_\_\_ Zpracovatel: \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Zadavatel: \_\_\_\_\_ Zhotovitel: \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

SOUPIS PRACÍ



Stavba: MŠ Kralovice, pavilon B, zastřešení  
Objekt: M86-2 - MŠ Kralovice, pav...  
Místo:  
Zadavatel: Město Kralovice, Markova tř.2, 331 41 Kralovice  
Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Datum: 29.04.2026  
Projektant: Ing. Soukup, Kozojedy 166, 331 41 Kozojedy  
Zpracovatel: Petr Král ml.

| PČ                                             | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                           | MJ  | Množství   | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------------------------|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|---------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                         |            |           |                                                                                                                                 |     |            |               | 1 782 032,00      |                 |
| D HSV Práce a dodávky HSV                      |            |           |                                                                                                                                 |     |            |               | 191 808,00        |                 |
| D 4 Vodorovné konstrukce                       |            |           |                                                                                                                                 |     |            |               | 10 829,00         |                 |
| 1                                              | K          | 411388531 | Zabetonování kotevních prvků ve stropech                                                                                        | m3  | 0,833      | 13 000,00     | 10 829,00         |                 |
|                                                | VV         |           | *vybourání prohlubně ve stávající ploché střeše*14*(0,4*0,65-0,3*0,3)*0,35                                                      |     | 0,833      |               |                   |                 |
|                                                | VV         |           | Součet                                                                                                                          |     | 0,833      |               |                   |                 |
| D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |            |           |                                                                                                                                 |     |            |               | 65 200,00         |                 |
| 2                                              | K          | 622151011 | Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn                                                      | m2  | 108,667    | 50,00         | 5 433,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|                                                | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151011</a>       |     |            |               |                   |                 |
|                                                | VV         |           | (10,7+6,05)*(2,205+0,54)/2+8,3*(3,08+0,54)/2*2+6,2*2,7                                                                          |     | 69,775     |               |                   |                 |
|                                                | VV         |           | (20,6+19,5+6,2)*0,84                                                                                                            |     | 38,892     |               |                   |                 |
|                                                | VV         |           | *Součet: 108,667                                                                                                                |     |            |               |                   |                 |
|                                                | VV         |           | Součet                                                                                                                          |     | 108,667    |               |                   |                 |
| 3                                              | K          | 622521022 | Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn                                                            | m2  | 108,667    | 550,00        | 59 767,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|                                                | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622521022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622521022</a>       |     |            |               |                   |                 |
| D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání        |            |           |                                                                                                                                 |     |            |               | 108 524,00        |                 |
| 4                                              | K          | 941111111 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m                                | m2  | 555,000    | 65,00         | 36 075,00         |                 |
| 5                                              | K          | 941111211 | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití/30x                        | m2  | 11 100,000 | 1,10          | 12 210,00         |                 |
|                                                | VV         |           | *555*20 "Přepočtené koeficientem množství" 11100                                                                                |     | 11 100,000 |               |                   |                 |
|                                                | VV         |           | Součet                                                                                                                          |     | 11 100,000 |               |                   |                 |
| 6                                              | K          | 941111811 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m                              | m2  | 555,000    | 35,00         | 19 425,00         |                 |
| 7                                              | K          | 952901411 | Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlén) při jakékoliv výšce podlaží                                              | m2  | 300,000    | 20,00         | 6 000,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|                                                | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901411</a>       |     |            |               |                   |                 |
| 8                                              | K          | 953731224 | Montáž svislého odvětrání z trub plastových DN přes 110 do 140 mm s utěsněním ve stropních prostupech                           | m   | 14,000     | 500,00        | 7 000,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|                                                | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953731224">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953731224</a>       |     |            |               |                   |                 |
| 9                                              | M          | 28615050  | trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 125x2000mm                                                                                  | m   | 14,700     | 250,00        | 3 675,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|                                                | VV         |           | *14*1,05 "Přepočtené koeficientem množství" 14,7                                                                                |     | 14,700     |               |                   |                 |
|                                                | VV         |           | Součet                                                                                                                          |     | 14,700     |               |                   |                 |
| 10                                             | K          | 953961114 | Kotva chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru                                              | kus | 56,000     | 138,90        | 7 778,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|                                                | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953961114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953961114</a>       |     |            |               |                   |                 |
|                                                | VV         |           | 4*14                                                                                                                            |     | 56,000     |               |                   |                 |
|                                                | VV         |           | Součet                                                                                                                          |     | 56,000     |               |                   |                 |
| 11                                             | K          | 953965131 | Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm                                                                                 | kus | 56,000     | 234,03        | 13 106,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|                                                | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953965131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953965131</a>       |     |            |               |                   |                 |
| 12                                             | K          | 965082941 | Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm                                                                                  | m3  | 0,910      | 500,00        | 455,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|                                                | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965082941">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965082941</a>       |     |            |               |                   |                 |
|                                                | VV         |           | *vybourání prohlubně ve stávající ploché střeše*14*0,4*0,65*0,25                                                                |     | 0,910      |               |                   |                 |
|                                                | VV         |           | Součet                                                                                                                          |     | 0,910      |               |                   |                 |
| 13                                             | K          | 972012411 | Vybourání výplní otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tl přes 120 mm pl 0,50 m2                                  | kus | 14,000     | 200,00        | 2 800,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|                                                | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/972012411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/972012411</a>       |     |            |               |                   |                 |
|                                                | VV         |           | *vybourání prohlubně ve stávající ploché střeše*14                                                                              |     | 14,000     |               |                   |                 |
|                                                | VV         |           | Součet                                                                                                                          |     | 14,000     |               |                   |                 |
| D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot          |            |           |                                                                                                                                 |     |            |               | 6 128,00          |                 |
| 14                                             | K          | 997013112 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m                                                    | t   | 2,566      | 857,00        | 2 199,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|                                                | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013112</a>       |     |            |               |                   |                 |
| 15                                             | K          | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                   | t   | 2,566      | 315,00        | 808,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|                                                | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501</a>       |     |            |               |                   |                 |
| 16                                             | K          | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                        | t   | 74,414     | 13,80         | 1 027,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|                                                | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509</a>       |     |            |               |                   |                 |
|                                                | VV         |           | *2,566*29 "Přepočtené koeficientem množství" 74,414                                                                             |     | 74,414     |               |                   |                 |
|                                                | VV         |           | Součet                                                                                                                          |     | 74,414     |               |                   |                 |
| 17                                             | K          | 997013871 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04 | t   | 2,566      | 816,00        | 2 094,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|                                                | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871</a>       |     |            |               |                   |                 |
| D 998 Přesun hmot                              |            |           |                                                                                                                                 |     |            |               | 1 127,00          |                 |
| 18                                             | K          | 998011002 | Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m                                                                                   | t   | 2,538      | 444,00        | 1 127,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|                                                | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011002</a>       |     |            |               |                   |                 |
| D PSV Práce a dodávky PSV                      |            |           |                                                                                                                                 |     |            |               | 1 590 224,00      |                 |
| D 712 Povlakové krytiny                        |            |           |                                                                                                                                 |     |            |               | 1 628,00          |                 |
| 19                                             | K          | 712300845 | Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10°                                                                      | kus | 7,000      | 194,14        | 1 359,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|                                                | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712300845">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712300845</a>       |     |            |               |                   |                 |
| 20                                             | K          | 712340833 | Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše tvřstvé                                         | m2  | 3,640      | 73,80         | 269,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|                                                | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712340833">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712340833</a>       |     |            |               |                   |                 |
|                                                | VV         |           | *vybourání prohlubně ve stávající ploché střeše*14*0,4*0,65                                                                     |     | 3,640      |               |                   |                 |
|                                                | VV         |           | Součet                                                                                                                          |     | 3,640      |               |                   |                 |
| D 713 Izolace tepelné                          |            |           |                                                                                                                                 |     |            |               | 122 127,00        |                 |
| 21                                             | K          | 713131111 | Montáž izolace tepelné stěn a základů přibitím rohoží, pásů, dílců, desek                                                       | m2  | 108,667    | 420,00        | 45 640,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|                                                | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713131111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713131111</a>       |     |            |               |                   |                 |
|                                                | VV         |           | (10,7+6,05)*(2,205+0,54)/2+8,3*(3,08+0,54)/2*2+6,2*2,7                                                                          |     | 69,775     |               |                   |                 |
|                                                | VV         |           | (20,6+19,5+6,2)*0,84                                                                                                            |     | 38,892     |               |                   |                 |
|                                                | VV         |           | *Součet: 108,667                                                                                                                |     |            |               |                   |                 |
|                                                | VV         |           | Součet                                                                                                                          |     | 108,667    |               |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ  | Množství | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|---------------|-------------------|-----------------|
| 22 | M          | 28376048  | deska EPS grafitová fasádní λ=0,032 tl 200mm                                                                              | m2  | 114,100  | 650,00        | 74 165,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV         |           | "108,667*1,05 "Přepočtené koeficientem množství" 114,1                                                                    |     | 114,100  |               |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 114,100  |               |                   |                 |
| 23 | K          | 713131651 | Montáž izolace tepelné ostatních konstrukcí volně vloženými rohožemi, pásy, dilci, deskami 1 vrstva                       | m2  | 6,216    | 63,20         | 393,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713131651">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713131651</a> |     |          |               |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,3*4*0,37*14                                                                                                             |     | 6,216    |               |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 6,216    |               |                   |                 |
| 24 | M          | 28376073  | deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 50mm                                                                         | m2  | 6,713    | 200,00        | 1 343,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV         |           | "6,216*1,08 "Přepočtené koeficientem množství" 6,713                                                                      |     | 6,713    |               |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 6,713    |               |                   |                 |
| 25 | K          | 998713102 | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m                                                      | t   | 0,353    | 1 660,00      | 586,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713102</a> |     |          |               |                   |                 |
|    | D          | 721       | Zdravotecnika - vnitřní kanalizace                                                                                        |     |          |               | 716,00            |                 |
| 26 | K          | 721170974 | Potrubi z PVC krácení trub DN 110                                                                                         | kus | 3,000    | 16,50         | 50,00             | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721170974">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721170974</a> |     |          |               |                   |                 |
| 27 | M          | 28615691  | zátka hrdlová odpadní HTM DN 110                                                                                          | kus | 3,000    | 21,90         | 66,00             | CS ÚRS 2025 01  |
| 28 | K          | 721210822 | Demontáž vpustí střešních DN 100                                                                                          | kus | 3,000    | 200,00        | 600,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721210822">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721210822</a> |     |          |               |                   |                 |
|    | D          | 741       | Elektroinstalace - silnoproud                                                                                             |     |          |               | 89 564,00         |                 |
| 29 | K          | 741420001 | Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou                                                           | m   | 70,000   | 266,00        | 18 620,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420001</a> |     |          |               |                   |                 |
| 30 | M          | 35441072  | drát D 8mm FeZn pro hromosvod                                                                                             | kg  | 70,000   | 54,70         | 3 829,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 31 | M          | 35441560  | podpěra vedení FeZn na plechovou krytinu 110mm                                                                            | kus | 35,000   | 16,60         | 581,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| 32 | K          | 741420021 | Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby                                                                                     | kus | 13,000   | 135,00        | 1 755,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420021</a> |     |          |               |                   |                 |
| 33 | M          | 35441895  | svorka přípojovací k připojení kovových částí                                                                             | kus | 10,000   | 18,20         | 182,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| 34 | M          | 35441905  | svorka přípojovací k připojení okapových žlabů                                                                            | kus | 3,000    | 20,50         | 62,00             | CS ÚRS 2025 01  |
| 35 | K          | 741420022 | Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby                                                                              | kus | 26,000   | 189,00        | 4 914,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420022</a> |     |          |               |                   |                 |
| 36 | M          | 35441860  | svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby                                                                                      | kus | 5,000    | 47,90         | 240,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| 37 | M          | 35441865  | svorka FeZn k zemnicí tyči - D 28mm                                                                                       | kus | 3,000    | 53,60         | 161,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| 38 | M          | 35431024  | svorka uzemnění FeZn křížová pro vodič D 6- 10mm s mezideskou                                                             | kus | 15,000   | 38,70         | 581,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| 39 | M          | 35431015  | svorka uzemnění FeZn zkušební, spoj hromosvod/uzemnění                                                                    | kus | 3,000    | 52,50         | 158,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| 40 | K          | 741420051 | Montáž vedení hromosvodné-uhelník nebo trubka s držáky do zdiva                                                           | kus | 3,000    | 467,00        | 1 401,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420051">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420051</a> |     |          |               |                   |                 |
| 41 | M          | 35441830  | uhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn                                                                          | kus | 3,000    | 199,00        | 597,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| 42 | K          | 741420083 | Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu                                                                         | kus | 3,000    | 96,40         | 289,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420083">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420083</a> |     |          |               |                   |                 |
| 43 | M          | 35442110  | štítek plastový - čísla svodů                                                                                             | kus | 3,000    | 4,20          | 13,00             | CS ÚRS 2025 01  |
| 44 | K          | 741420101 | Montáž držáků oddáleného vedení do zdiva                                                                                  | kus | 35,000   | 187,00        | 6 545,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420101</a> |     |          |               |                   |                 |
| 45 | M          | 35442206  | držák oddáleného hromosvodu do zdiva s vrutem Fezn                                                                        | kus | 35,000   | 62,60         | 2 191,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 46 | K          | 741421813 | Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm kolmý svod                                                          | m   | 25,000   | 193,00        | 4 825,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741421813">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741421813</a> |     |          |               |                   |                 |
| 47 | K          | 741421823 | Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm rovná střecha                                                       | m   | 70,000   | 127,00        | 8 890,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741421823">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741421823</a> |     |          |               |                   |                 |
| 48 | K          | 741421845 | Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 3 šrouby a více šrouby                                                            | kus | 30,000   | 105,00        | 3 150,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741421845">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741421845</a> |     |          |               |                   |                 |
| 49 | K          | 741421855 | Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pro plochou střechu                                                           | kus | 35,000   | 33,20         | 1 162,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741421855">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741421855</a> |     |          |               |                   |                 |
| 50 | K          | 741421863 | Demontáž vedení hromosvodné-podpěra svislého vedení zazděného                                                             | kus | 35,000   | 171,00        | 5 985,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741421863">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741421863</a> |     |          |               |                   |                 |
| 51 | K          | 741421873 | Demontáž vedení hromosvodné-ochranného uhelníku délky přes 1,4 m                                                          | kus | 3,000    | 154,00        | 462,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741421873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741421873</a> |     |          |               |                   |                 |
| 52 | K          | 741430004 | Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben                                                                          | kus | 5,000    | 950,00        | 4 750,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741430004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741430004</a> |     |          |               |                   |                 |
| 53 | M          | 35441050  | tyč jímací s kovaným hrotem 1000mm FeZn                                                                                   | kus | 5,000    | 264,00        | 1 320,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 54 | K          | 741440031 | Montáž tyč zemnicí dl do 2 m                                                                                              | kus | 3,000    | 779,00        | 2 337,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741440031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741440031</a> |     |          |               |                   |                 |
| 55 | M          | 35442092  | tyč zemnicí 1,5m FeZn                                                                                                     | kus | 3,000    | 541,00        | 1 623,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 56 | K          | 741820001 | Měření zemních odporů zemniče                                                                                             | kus | 3,000    | 4 230,00      | 12 690,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741820001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741820001</a> |     |          |               |                   |                 |
| 57 | K          | 998741102 | Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m                                                           | t   | 0,065    | 3 860,00      | 251,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741102</a> |     |          |               |                   |                 |
|    | D          | 751       | Vzduchotechnika                                                                                                           |     |          |               | 5 703,00          |                 |
| 58 | K          | 751398024 | Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,150 do 0,200 m2                                                                      | kus | 1,000    | 808,00        | 808,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751398024">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751398024</a> |     |          |               |                   |                 |
| 59 | K          | 751398034 | Montáž ventilační mřížky do dveří nebo desek přes 0,150 do 0,200 m2                                                       | kus | 1,000    | 1 147,32      | 1 147,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751398034">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751398034</a> |     |          |               |                   |                 |
| 60 | M          | 42972341  | mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 15° 400x400mm                                                         | kus | 2,000    | 1 870,66      | 3 741,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 61 | K          | 998751101 | Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m                                                             | t   | 0,002    | 3 400,00      | 7,00              | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751101</a> |     |          |               |                   |                 |
|    | D          | 762       | Konstrukce tesařské                                                                                                       |     |          |               | 403 542,00        |                 |
| 62 | K          | 762083122 | Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním mácením třída ohrožení 3 a 4                                 | m3  | 14,765   | 350,00        | 5 168,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762083122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762083122</a> |     |          |               |                   |                 |
| 63 | K          | 762086113 | Montáž KDK hmotnosti prvku přes 10 do 15 kg                                                                               | kg  | 622,734  | 91,44         | 56 943,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762086113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762086113</a> |     |          |               |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,37*14*70,538                                                                                                            |     | 365,387  |               |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,3*0,55*14*94,2                                                                                                          |     | 217,602  |               |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,3*(4*7+2*7)*2,1                                                                                                         |     | 26,460   |               |                   |                 |
|    | VV         |           | (4*7+2*7)*0,3163                                                                                                          |     | 13,285   |               |                   |                 |
|    | VV         |           | *Součet: 622,734                                                                                                          |     |          |               |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 622,734  |               |                   |                 |
| 64 | M          | 1455030R  | profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 250x250x6mm                                                         | t   | 0,365    | 43 453,53     | 15 861,00         |                 |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ      | Množství       | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------------|---------------|-------------------|-----------------|
|    | VV         |           | 0,37*14*70,538*0,001                                                                                                      |         | 0,365          |               |                   |                 |
|    | VV         |           | <b>Součet</b>                                                                                                             |         | <b>0,365</b>   |               |                   |                 |
| 65 | M          | 13611232  | plech ocelový hladký jakost S235JR tl 12mm tabule                                                                         | t       | 0,218          | 46 977,94     | 10 241,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV         |           | 0,3*0,55*14*94,2*0,001                                                                                                    |         | 0,218          |               |                   |                 |
|    | VV         |           | <b>Součet</b>                                                                                                             |         | <b>0,218</b>   |               |                   |                 |
| 66 | M          | 13010218  | tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm                                                                          | t       | 0,026          | 47 692,40     | 1 240,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV         |           | 0,3*(4*7+2*7)*2,1*0,001                                                                                                   |         | 0,026          |               |                   |                 |
|    | VV         |           | <b>Součet</b>                                                                                                             |         | <b>0,026</b>   |               |                   |                 |
| 67 | M          | 30925288  | šroub metrický celozávít DIN 933 8.8 BZ M16x100mm                                                                         | 100 kus | 0,420          | 6 017,43      | 2 527,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV         |           | (4*7+2*7)*0,01                                                                                                            |         | 0,420          |               |                   |                 |
|    | VV         |           | <b>Součet</b>                                                                                                             |         | <b>0,420</b>   |               |                   |                 |
| 68 | M          | 31111008  | matice přesná šestihránná Pz DIN 934-8 M16                                                                                | 100 kus | 0,420          | 684,36        | 287,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| 69 | M          | 31120008  | podložka DIN 125-A ZB D 16mm                                                                                              | 100 kus | 0,420          | 556,51        | 234,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| 70 | K          | 762341670 | Montáž bednění šitlových okapových říms z dřevotřískových na sraz                                                         | m2      | 108,667        | 587,55        | 63 847,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762341670">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762341670</a> |         |                |               |                   |                 |
|    | VV         |           | (10,7+6,05)*(2,205+0,54)/2+8,3*(3,08+0,54)/2*2+6,2*2,7                                                                    |         | 69,775         |               |                   |                 |
|    | VV         |           | (20,6+19,5+6,2)*0,84                                                                                                      |         | 38,892         |               |                   |                 |
|    | VV         |           | *Součet: 108,667                                                                                                          |         |                |               |                   |                 |
|    | VV         |           | <b>Součet</b>                                                                                                             |         | <b>108,667</b> |               |                   |                 |
| 71 | M          | 60722225  | deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 19mm - vodovzdorná, rovná hrana                                                 | m2      | 119,534        | 430,64        | 51 476,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV         |           | *108,667*1,1 "Přepočtené koeficientem množství" 119,534                                                                   |         | 119,534        |               |                   |                 |
|    | VV         |           | <b>Součet</b>                                                                                                             |         | <b>119,534</b> |               |                   |                 |
| 72 | K          | 762342214 | Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60°                                                                    | m2      | 386,320        | 176,97        | 68 367,00         |                 |
|    | VV         |           | (19,5*2+1,1)*5,565+1,1*0,9+6,2*8,63                                                                                       |         | 277,653        |               |                   |                 |
|    | VV         |           | (10,7+6,05)*(2,205+0,54)/2+8,3*(3,08+0,54)/2*2+6,2*2,7                                                                    |         | 69,775         |               |                   |                 |
|    | VV         |           | (20,6+19,5+6,2)*0,84                                                                                                      |         | 38,892         |               |                   |                 |
|    | VV         |           | *Součet: 386,32                                                                                                           |         |                |               |                   |                 |
|    | VV         |           | <b>Součet</b>                                                                                                             |         | <b>386,320</b> |               |                   |                 |
| 73 | K          | 762342511 | Montáž kontratlatí na podklad bez tepelné izolace                                                                         | m       | 280,845        | 41,29         | 11 596,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762342511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762342511</a> |         |                |               |                   |                 |
|    | VV         |           | 5,565*41+0,9+8,63*6                                                                                                       |         | 280,845        |               |                   |                 |
|    | VV         |           | <b>Součet</b>                                                                                                             |         | <b>280,845</b> |               |                   |                 |
| 74 | M          | 60514106  | řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm                                                               | m3      | 4,177          | 14 747,78     | 61 601,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| 75 | K          | 762395000 | Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny                                                 | m3      | 17,037         | 2 182,67      | 37 186,00         |                 |
| 76 | K          | 998762101 | Přesun hmot tonážní pro kce tesafské v objektech v do 6 m                                                                 | t       | 4,794          | 3 539,47      | 16 968,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762101</a> |         |                |               |                   |                 |
|    | D          | 763       | Konstrukce suché výstavby                                                                                                 |         |                |               | 308 831,00        |                 |
| 77 | K          | 763732113 | Montáž střešní konstrukce z příhradových vazníků konstrukční dl do 9 m                                                    | m       | 56,105         | 145,77        | 8 178,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763732113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763732113</a> |         |                |               |                   |                 |
|    | VV         |           | 6*8,3+6,305                                                                                                               |         | 56,105         |               |                   |                 |
|    | VV         |           | <b>Součet</b>                                                                                                             |         | <b>56,105</b>  |               |                   |                 |
| 78 | M          | 60512200  | příhradový vazník sedlový sušený neimpregnovaný dl do 9m                                                                  | m       | 6,431          | 497,30        | 3 198,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 79 | M          | 60512204  | příhradový vazník pultový sušený neimpregnovaný dl do 12,5m                                                               | m       | 57,222         | 668,13        | 38 232,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV         |           | *56,1*1,02 "Přepočtené koeficientem množství" 57,222                                                                      |         | 57,222         |               |                   |                 |
|    | VV         |           | <b>Součet</b>                                                                                                             |         | <b>57,222</b>  |               |                   |                 |
| 80 | K          | 763732114 | Montáž střešní konstrukce z příhradových vazníků konstrukční dl přes 9 do 12,5 m                                          | m       | 214,000        | 126,41        | 27 052,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763732114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763732114</a> |         |                |               |                   |                 |
|    | VV         |           | 20*10,7                                                                                                                   |         | 214,000        |               |                   |                 |
|    | VV         |           | <b>Součet</b>                                                                                                             |         | <b>214,000</b> |               |                   |                 |
| 81 | M          | 60512201  | příhradový vazník sedlový sušený neimpregnovaný dl do 12,5m                                                               | m       | 218,280        | 584,62        | 127 611,00        | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV         |           | *214*1,02 "Přepočtené koeficientem množství" 218,28                                                                       |         | 218,280        |               |                   |                 |
|    | VV         |           | <b>Součet</b>                                                                                                             |         | <b>218,280</b> |               |                   |                 |
| 82 | K          | 763734111 | Montáž střešní konstrukce krokví, vaznic, ztužidel, zavětrování pl do 50 cm2                                              | m       | 145,000        | 30,83         | 4 470,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763734111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763734111</a> |         |                |               |                   |                 |
|    | VV         |           | 65+60+20                                                                                                                  |         | 145,000        |               |                   |                 |
|    | VV         |           | <b>Součet</b>                                                                                                             |         | <b>145,000</b> |               |                   |                 |
| 83 | M          | 60515121  | řezivo jehličnaté boční prkno 40-60mm                                                                                     | m3      | 0,957          | 3 405,20      | 3 259,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 84 | K          | 763734114 | Montáž střešní konstrukce krokví, vaznic, ztužidel a zavětrování pl přes 500 do 1000 cm2                                  | m       | 49,700         | 702,62        | 34 920,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763734114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763734114</a> |         |                |               |                   |                 |
|    | VV         |           | 19,6+19,7+5,2*2                                                                                                           |         | 49,700         |               |                   |                 |
|    | VV         |           | <b>Součet</b>                                                                                                             |         | <b>49,700</b>  |               |                   |                 |
| 85 | M          | 60512145  | hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m                                                                        | m3      | 3,368          | 15 365,20     | 51 750,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| 86 | K          | 998763101 | Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m                                                          | t       | 5,806          | 1 750,00      | 10 161,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763101</a> |         |                |               |                   |                 |
|    | D          | 764       | Konstrukce klempířské                                                                                                     |         |                |               | 531 175,00        |                 |
| 87 | K          | 764002841 | Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti                                                               | m       | 76,000         | 30,00         | 2 280,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002841">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002841</a> |         |                |               |                   |                 |
|    | VV         |           | 20*9,6+6+4,8+7,2+19,2+3,6+5,6                                                                                             |         | 76,000         |               |                   |                 |
|    | VV         |           | <b>Součet</b>                                                                                                             |         | <b>76,000</b>  |               |                   |                 |
| 88 | K          | 764111651 | Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30°                                   | m2      | 277,653        | 1 120,84      | 311 205,00        | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764111651">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764111651</a> |         |                |               |                   |                 |
|    | VV         |           | (19,5*2+1,1)*5,565+1,1*0,9+6,2*8,63                                                                                       |         | 277,653        |               |                   |                 |
|    | VV         |           | <b>Součet</b>                                                                                                             |         | <b>277,653</b> |               |                   |                 |
| 89 | K          | 764211604 | Oplechování větraného hřebene z obých hřebenačů Pz s povrch úpravou s perforovanou lištou rš 312 mm                       | m       | 20,600         | 2 182,67      | 44 963,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764211604">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764211604</a> |         |                |               |                   |                 |
| 90 | K          | 764212634 | Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm                                                    | m       | 34,855         | 648,90        | 22 617,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764212634">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764212634</a> |         |                |               |                   |                 |
|    | VV         |           | 3*5,565+0,9+2*8,63                                                                                                        |         | 34,855         |               |                   |                 |
|    | VV         |           | <b>Součet</b>                                                                                                             |         | <b>34,855</b>  |               |                   |                 |
| 91 | K          | 764212664 | Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm                                                       | m       | 46,300         | 619,41        | 28 679,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764212664">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764212664</a> |         |                |               |                   |                 |
|    | VV         |           | 20,6+19,5+6,2                                                                                                             |         | 46,300         |               |                   |                 |
|    | VV         |           | <b>Součet</b>                                                                                                             |         | <b>46,300</b>  |               |                   |                 |
| 92 | K          | 764311617 | Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm                                      | m       | 5,765          | 843,57        | 4 863,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764311617">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764311617</a> |         |                |               |                   |                 |
|    | VV         |           | 5,565-0,9+1,1                                                                                                             |         | 5,765          |               |                   |                 |
|    | VV         |           | <b>Součet</b>                                                                                                             |         | <b>5,765</b>   |               |                   |                 |
| 93 | K          | 764315623 | Lemování trub, konzol, držáků z Pz s povrch úpravou střech s krytinou skládanou D přes 100 do 150 mm                      | kus     | 7,000          | 1 280,11      | 8 961,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764315623">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764315623</a> |         |                |               |                   |                 |
| 94 | K          | 764511602 | Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm                                                             | m       | 46,300         | 1 103,13      | 51 075,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764511602">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764511602</a> |         |                |               |                   |                 |

| PČ                                                                                                                                   | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                    | MJ  | Množství | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|---------------|-------------------|-----------------|
| 95                                                                                                                                   | K   | 764511642 | Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm                                                                     | kus | 5,000    | 843,57        | 4 218,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764511642">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764511642</a> |     |           |                                                                                                                                                          |     |          |               |                   |                 |
| 96                                                                                                                                   | K   | 764518622 | Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm                                                                    | m   | 41,000   | 1 067,74      | 43 777,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764518622">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764518622</a> |     |           |                                                                                                                                                          |     |          |               |                   |                 |
| 97                                                                                                                                   | K   | 998764101 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m                                                                                       | t   | 2,412    | 3 539,47      | 8 537,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764101</a> |     |           |                                                                                                                                                          |     |          |               |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     | D 765     | Krytina skládaná                                                                                                                                         |     |          |               | 78 703,00         |                 |
| 98                                                                                                                                   | K   | 765115202 | Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace pro keramickou krytinu                                                                                          | kus | 7,000    | 412,94        | 2 891,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765115202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765115202</a> |     |           |                                                                                                                                                          |     |          |               |                   |                 |
| 99                                                                                                                                   | M   | 59660255  | nástavec odvětrání kovový D 125mm                                                                                                                        | kus | 7,000    | 4 996,43      | 34 975,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| 100                                                                                                                                  | K   | 765191021 | Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve                                                 | m2  | 277,653  | 92,03         | 25 552,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765191021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765191021</a> |     |           |                                                                                                                                                          |     |          |               |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     | VV        | (19,5*2+1,1)*5,565+1,1*0,9+6,2*8,63                                                                                                                      |     | 277,653  |               |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     | VV        | Součet                                                                                                                                                   |     | 277,653  |               |                   |                 |
| 101                                                                                                                                  | M   | 28329032  | fólie nekontaktní nízkodifúzně propustná PE mikroperforovaná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu tříplášťových střech (reakce na oheň - třída F) 140g/m2 | m2  | 305,418  | 49,55         | 15 133,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| VV "277,653*1,1 "Přepočtené koeficientem množství" 305,418                                                                           |     |           |                                                                                                                                                          |     |          |               |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     | VV        |                                                                                                                                                          |     | 305,418  |               |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     | VV        | Součet                                                                                                                                                   |     | 305,418  |               |                   |                 |
| 102                                                                                                                                  | K   | 998765102 | Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m                                                                                    | t   | 0,043    | 3 539,70      | 152,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998765102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998765102</a> |     |           |                                                                                                                                                          |     |          |               |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     | D 767     | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                    |     |          |               | 44 975,00         |                 |
| 103                                                                                                                                  | K   | 767646412 | Montáž revizních dveří a dvířek jednokřídlových s rámem plochy přes 0,5 do 1 m2                                                                          | m2  | 0,810    | 1 693,23      | 1 372,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767646412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767646412</a> |     |           |                                                                                                                                                          |     |          |               |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     | VV        | 0,9*0,9                                                                                                                                                  |     | 0,810    |               |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     | VV        | Součet                                                                                                                                                   |     | 0,810    |               |                   |                 |
| 104                                                                                                                                  | M   | 56245702  | dvířka revizní 900x900 bílá se zámkem                                                                                                                    | kus | 1,000    | 1 833,83      | 1 834,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 105                                                                                                                                  | K   | 767832102 | Montáž venkovních požárních žebříků do zdíva bez suchovodu                                                                                               | m   | 3,500    | 2 875,56      | 10 064,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767832102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767832102</a> |     |           |                                                                                                                                                          |     |          |               |                   |                 |
| 106                                                                                                                                  | M   | 44983000  | žebřík venkovní bez suchovodu v provedení žárový Zn                                                                                                      | m   | 3,500    | 8 192,94      | 28 675,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| 107                                                                                                                                  | K   | 767832802 | Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše                                                                                                | m   | 6,000    | 500,00        | 3 000,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767832802">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767832802</a> |     |           |                                                                                                                                                          |     |          |               |                   |                 |
| 108                                                                                                                                  | K   | 998767102 | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m                                                                               | t   | 0,012    | 2 461,85      | 30,00             | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767102</a> |     |           |                                                                                                                                                          |     |          |               |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     | D 783     | Dokončovací práce - nátěry                                                                                                                               |     |          |               | 3 260,00          |                 |
| 109                                                                                                                                  | K   | 783823133 | Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek                                                                       | m2  | 108,667  | 10,00         | 1 087,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783823133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783823133</a> |     |           |                                                                                                                                                          |     |          |               |                   |                 |
| 110                                                                                                                                  | K   | 783827123 | Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2                                                                                       | m2  | 108,667  | 20,00         | 2 173,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783827123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783827123</a> |     |           |                                                                                                                                                          |     |          |               |                   |                 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:  
MŠ Kralovice, pavilon B, zastřešení

Objekt:  
**M86-3 - MŠ Kralovice, pav...**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Město Kralovice, Markova tř.2, 331 41 Kralovice

CZ-CC:  
Datum: 29.04.2026

IČ:  
DIČ: CZ00257966

Zhotovitel:  
KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ:  
DIČ: CZ25220799

Projektant:  
Ing. Soukup, Kozojedy 166, 331 41 Kozojedy

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Petr Král ml.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                     |  |  |                   |
|---------------------|--|--|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  | <b>114 468,00</b> |
|---------------------|--|--|-------------------|

|              |                           |                      |                        |
|--------------|---------------------------|----------------------|------------------------|
| DPH základní | Základ daně<br>114 468,00 | Sazba daně<br>21,00% | Výše daně<br>24 038,28 |
|--------------|---------------------------|----------------------|------------------------|

|                   |          |            |                   |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>138 506,28</b> |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

|             |              |
|-------------|--------------|
| Projektant: | Zpracovatel: |
|-------------|--------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|            |             |
|------------|-------------|
| Zadavatel: | Zhotovitel: |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

SOUPIS PRACÍ



Stavba: MŠ Kralovice, pavilon B, zastřešení  
Objekt: M86-3 - MŠ Kralovice, pav...

Místo:   
Zadavatel: Město Kralovice, Markova tř.2, 331 41 Kralovice  
Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Datum: 29.04.2026  
Projektant: Ing. Soukup, Kozojedy 166, 331 41 Kozojedy  
Zpracovatel: Petr Král ml.

| PČ                                                                                                                                   | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ  | Množství | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|---------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                                                                                                               |     |           |                                                                                                                           |     |          |               | 114 468,00        |                 |
| D HSV Práce a dodávky HSV                                                                                                            |     |           |                                                                                                                           |     |          |               | 114 468,00        |                 |
| D 1 Zemní práce                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                           |     |          |               | 67 947,00         |                 |
| 1                                                                                                                                    | K   | 113106123 | Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně                                                           | m2  | 5,000    | 60,00         | 300,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106123</a> |     |           |                                                                                                                           |     |          |               |                   |                 |
| 2                                                                                                                                    | K   | 113107321 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2                                                  | m2  | 5,000    | 30,00         | 150,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107321</a> |     |           |                                                                                                                           |     |          |               |                   |                 |
| 3                                                                                                                                    | K   | 113201111 | Vytřhání obrub chodníkových ležatých                                                                                      | m   | 1,500    | 60,00         | 90,00             | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113201111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113201111</a> |     |           |                                                                                                                           |     |          |               |                   |                 |
| 4                                                                                                                                    | K   | 115101201 | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min                                                       | hod | 8,000    | 50,00         | 400,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/115101201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/115101201</a> |     |           |                                                                                                                           |     |          |               |                   |                 |
| 5                                                                                                                                    | K   | 115101301 | Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min                                                | den | 1,000    | 40,00         | 40,00             | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/115101301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/115101301</a> |     |           |                                                                                                                           |     |          |               |                   |                 |
| 6                                                                                                                                    | K   | 119003131 | Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení                                                                            | m   | 59,400   | 20,00         | 1 188,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119003131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119003131</a> |     |           |                                                                                                                           |     |          |               |                   |                 |
| VV "pavilon B"(1,7*2+16,4+5,1+2,3+2,5)*2                                                                                             |     |           |                                                                                                                           |     | 59,400   |               |                   |                 |
| VV Součet                                                                                                                            |     |           |                                                                                                                           |     | 59,400   |               |                   |                 |
| 7                                                                                                                                    | K   | 119003132 | Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění                                                                         | m   | 59,400   | 10,00         | 594,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119003132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119003132</a> |     |           |                                                                                                                           |     |          |               |                   |                 |
| 8                                                                                                                                    | K   | 119003215 | Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení                                            | m   | 59,400   | 20,00         | 1 188,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119003215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119003215</a> |     |           |                                                                                                                           |     |          |               |                   |                 |
| 9                                                                                                                                    | K   | 119003216 | Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění                                         | m   | 59,400   | 10,00         | 594,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119003216">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119003216</a> |     |           |                                                                                                                           |     |          |               |                   |                 |
| 10                                                                                                                                   | K   | 121151103 | Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně                                                               | m2  | 24,700   | 50,00         | 1 235,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151103</a> |     |           |                                                                                                                           |     |          |               |                   |                 |
| VV "pavilon B"(1,7*2+16,4+5,1+2,3+2,5)*1-5                                                                                           |     |           |                                                                                                                           |     | 24,700   |               |                   |                 |
| VV Součet                                                                                                                            |     |           |                                                                                                                           |     | 24,700   |               |                   |                 |
| 11                                                                                                                                   | K   | 132254203 | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3                             | m3  | 44,550   | 550,00        | 24 503,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132254203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132254203</a> |     |           |                                                                                                                           |     |          |               |                   |                 |
| VV "pavilon B"(1,7*2+16,4+5,1+2,3+2,5)*1*1,5                                                                                         |     |           |                                                                                                                           |     | 44,550   |               |                   |                 |
| VV Součet                                                                                                                            |     |           |                                                                                                                           |     | 44,550   |               |                   |                 |
| 12                                                                                                                                   | K   | 151101101 | Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m                                                                  | m2  | 100,980  | 20,00         | 2 020,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101101</a> |     |           |                                                                                                                           |     |          |               |                   |                 |
| VV "pavilon B"(1,7*2+16,4+5,1+2,3+2,5)*2*1,7                                                                                         |     |           |                                                                                                                           |     | 100,980  |               |                   |                 |
| VV Součet                                                                                                                            |     |           |                                                                                                                           |     | 100,980  |               |                   |                 |
| 13                                                                                                                                   | K   | 151101111 | Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m                                                               | m2  | 100,980  | 5,00          | 505,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101111</a> |     |           |                                                                                                                           |     |          |               |                   |                 |
| 14                                                                                                                                   | K   | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                 | m3  | 11,880   | 300,00        | 3 564,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117</a> |     |           |                                                                                                                           |     |          |               |                   |                 |
| VV "pavilon B"(1,7*2+16,4+5,1+2,3+2,5)*0,8*0,5                                                                                       |     |           |                                                                                                                           |     | 11,880   |               |                   |                 |
| VV Součet                                                                                                                            |     |           |                                                                                                                           |     | 11,880   |               |                   |                 |
| 15                                                                                                                                   | K   | 162751119 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3  | 237,600  | 20,00         | 4 752,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119</a> |     |           |                                                                                                                           |     |          |               |                   |                 |
| VV "11,88*20 "Přepočtené koeficientem množství" 237,6                                                                                |     |           |                                                                                                                           |     | 237,600  |               |                   |                 |
| VV Součet                                                                                                                            |     |           |                                                                                                                           |     | 237,600  |               |                   |                 |
| 16                                                                                                                                   | K   | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                                | t   | 21,384   | 320,00        | 6 843,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231</a> |     |           |                                                                                                                           |     |          |               |                   |                 |
| VV "11,88*1,8 "Přepočtené koeficientem množství" 21,384                                                                              |     |           |                                                                                                                           |     | 21,384   |               |                   |                 |
| VV Součet                                                                                                                            |     |           |                                                                                                                           |     | 21,384   |               |                   |                 |
| 17                                                                                                                                   | K   | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                                           | m3  | 32,670   | 150,00        | 4 901,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174101101</a> |     |           |                                                                                                                           |     |          |               |                   |                 |
| VV "pavilon B"(1,7*2+16,4+5,1+2,3+2,5)*1*1,5                                                                                         |     |           |                                                                                                                           |     | 44,550   |               |                   |                 |
| VV "Mezisoučet výkopy celkem: 44,55                                                                                                  |     |           |                                                                                                                           |     |          |               |                   |                 |
| VV "pavilon B"-(1,7*2+16,4+5,1+2,3+2,5)*0,8*0,5                                                                                      |     |           |                                                                                                                           |     | -11,880  |               |                   |                 |
| VV "Mezisoučet odečet objemu přebytečné zeminy: -11,88                                                                               |     |           |                                                                                                                           |     |          |               |                   |                 |
| VV "Součet: 32,67                                                                                                                    |     |           |                                                                                                                           |     |          |               |                   |                 |
| VV Součet                                                                                                                            |     |           |                                                                                                                           |     | 32,670   |               |                   |                 |
| 18                                                                                                                                   | K   | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m                                                         | m3  | 9,504    | 200,00        | 1 901,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101</a> |     |           |                                                                                                                           |     |          |               |                   |                 |
| VV "pavilon B"(1,7*2+16,4+5,1+2,3+2,5)*0,8*0,4                                                                                       |     |           |                                                                                                                           |     | 9,504    |               |                   |                 |
| VV Součet                                                                                                                            |     |           |                                                                                                                           |     | 9,504    |               |                   |                 |
| 19                                                                                                                                   | M   | 58337303  | šterkopisek frakce 0/8                                                                                                    | t   | 15,872   | 415,00        | 6 587,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/58337303">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/58337303</a>   |     |           |                                                                                                                           |     |          |               |                   |                 |
| VV "9,504*1,67 "Přepočtené koeficientem množství" 15,872                                                                             |     |           |                                                                                                                           |     | 15,872   |               |                   |                 |
| VV Součet                                                                                                                            |     |           |                                                                                                                           |     | 15,872   |               |                   |                 |
| 20                                                                                                                                   | K   | 181351003 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně                                | m2  | 24,700   | 90,00         | 2 223,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181351003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181351003</a> |     |           |                                                                                                                           |     |          |               |                   |                 |
| 21                                                                                                                                   | K   | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5                                              | m2  | 24,700   | 25,00         | 618,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411131</a> |     |           |                                                                                                                           |     |          |               |                   |                 |
| 22                                                                                                                                   | M   | 00572410  | osivo směs travní parková                                                                                                 | kg  | 0,494    | 600,00        | 296,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/00572410">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/00572410</a>   |     |           |                                                                                                                           |     |          |               |                   |                 |
| VV "24,7*0,02 "Přepočtené koeficientem množství" 0,494                                                                               |     |           |                                                                                                                           |     | 0,494    |               |                   |                 |
| VV Součet                                                                                                                            |     |           |                                                                                                                           |     | 0,494    |               |                   |                 |
| 23                                                                                                                                   | K   | 181951111 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně                                           | m2  | 24,700   | 100,00        | 2 470,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951111</a> |     |           |                                                                                                                           |     |          |               |                   |                 |
| 24                                                                                                                                   | K   | 181951112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně                                           | m2  | 5,000    | 150,00        | 750,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112</a> |     |           |                                                                                                                           |     |          |               |                   |                 |
| 25                                                                                                                                   | K   | 185803111 | Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5                                                                       | m2  | 24,700   | 5,00          | 124,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803111</a> |     |           |                                                                                                                           |     |          |               |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ  | Množství      | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------|---------------|-------------------|-----------------|
| 26 | K          | 185804312 | Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2                                                                                    | m3  | 0,371         | 300,00        | 111,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312</a> |     |               |               |                   |                 |
|    | VV         |           | "24,7*0,015 "Přepočtené koeficientem množství" 0,371                                                                      |     | 0,371         |               |                   |                 |
|    | VV         |           | <b>Součet</b>                                                                                                             |     | <b>0,371</b>  |               |                   |                 |
|    | D          | 4         | Vodorovné konstrukce                                                                                                      |     |               |               | 2 614,00          |                 |
| 27 | K          | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku                                                                            | m3  | 2,376         | 1 100,00      | 2 614,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451573111</a> |     |               |               |                   |                 |
|    | VV         |           | "pavilon B"(1,7*2+16,4+5,1+2,3+2,5)*0,8*0,1                                                                               |     | 2,376         |               |                   |                 |
|    | VV         |           | <b>Součet</b>                                                                                                             |     | <b>2,376</b>  |               |                   |                 |
|    | D          | 5         | Komunikace+zpevněné plochy/ předpoklad                                                                                    |     |               |               | 3 087,00          |                 |
| 28 | K          | 564831011 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm                                                                       | m2  | 5,000         | 150,00        | 750,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564831011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564831011</a> |     |               |               |                   |                 |
| 29 | K          | 596211110 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2                                           | m2  | 5,000         | 350,00        | 1 750,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211110</a> |     |               |               |                   |                 |
| 30 | M          | 59245015  | dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 60mm přírodní                                                                | m2  | 1,545         | 380,00        | 587,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | D          | 6         | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                |     |               |               | 206,00            |                 |
| 31 | K          | 617633112 | Štěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnitřních ploch šachet válcových a kuželových                                           | m2  | 0,277         | 400,00        | 111,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/617633112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/617633112</a> |     |               |               |                   |                 |
|    | VV         |           | "napojení do stávající dvorní vpusti pavilon B"0,5*0,5-0,0625*0,0625*3,14+0,125*3,14*0,1                                  |     | 0,277         |               |                   |                 |
|    | VV         |           | <b>Součet</b>                                                                                                             |     | <b>0,277</b>  |               |                   |                 |
| 32 | K          | 627633112 | Štěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnějších stěn šachet válcových a kuželových                                             | m2  | 0,238         | 400,00        | 95,00             | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/627633112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/627633112</a> |     |               |               |                   |                 |
|    | VV         |           | "napojení do stávající dvorní vpusti pavilon B"0,5*0,5-0,0625*0,0625*3,14                                                 |     | 0,238         |               |                   |                 |
|    | VV         |           | <b>Součet</b>                                                                                                             |     | <b>0,238</b>  |               |                   |                 |
|    | D          | 8         | Vedení trubní dálková a přípojná                                                                                          |     |               |               | 30 294,00         |                 |
| 33 | K          | 871273120 | Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC-U DN 125                                                    | m   | 29,700        | 150,00        | 4 455,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871273120">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871273120</a> |     |               |               |                   |                 |
|    | VV         |           | "pavilon B"1,7*2+16,4+5,1+2,3+2,5                                                                                         |     | 29,700        |               |                   |                 |
|    | VV         |           | <b>Součet</b>                                                                                                             |     | <b>29,700</b> |               |                   |                 |
| 34 | M          | 28611129  | trubka kanalizační PVC DN 125x5000mm SN4                                                                                  | m   | 30,591        | 180,00        | 5 506,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV         |           | "29,7*1,03 "Přepočtené koeficientem množství" 30,591                                                                      |     | 30,591        |               |                   |                 |
|    | VV         |           | <b>Součet</b>                                                                                                             |     | <b>30,591</b> |               |                   |                 |
| 35 | K          | 877260341 | Montáž lapačů střešních splavenin na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100       | kus | 5,000         | 274,00        | 1 370,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877260341">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877260341</a> |     |               |               |                   |                 |
|    | VV         |           | "pavilon B"5                                                                                                              |     | 5,000         |               |                   |                 |
|    | VV         |           | <b>Součet</b>                                                                                                             |     | <b>5,000</b>  |               |                   |                 |
| 36 | M          | 56231163  | lapač střešních splavenin se zápchovou klapkou a lapacím košem DN 125/110                                                 | kus | 5,000         | 1 250,00      | 6 250,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 37 | K          | 877270310 | Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 125                            | kus | 7,000         | 250,00        | 1 750,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877270310">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877270310</a> |     |               |               |                   |                 |
|    | VV         |           | "pavilon B"7                                                                                                              |     | 7,000         |               |                   |                 |
|    | VV         |           | <b>Součet</b>                                                                                                             |     | <b>7,000</b>  |               |                   |                 |
| 38 | M          | 28611356  | koleno kanalizační PVC KG 125x45°                                                                                         | kus | 7,000         | 96,00         | 672,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| 39 | K          | 877270320 | Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 125                          | kus | 2,000         | 450,00        | 900,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877270320">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877270320</a> |     |               |               |                   |                 |
|    | VV         |           | "pavilon B"2                                                                                                              |     | 2,000         |               |                   |                 |
|    | VV         |           | <b>Součet</b>                                                                                                             |     | <b>2,000</b>  |               |                   |                 |
| 40 | M          | 28611389  | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/125/45°                                                                      | kus | 2,000         | 196,00        | 392,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| 41 | K          | 877310320 | Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150                          | kus | 2,000         | 500,00        | 1 000,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877310320">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877310320</a> |     |               |               |                   |                 |
|    | VV         |           | "pavilon B"2                                                                                                              |     | 2,000         |               |                   |                 |
|    | VV         |           | <b>Součet</b>                                                                                                             |     | <b>2,000</b>  |               |                   |                 |
| 42 | M          | 28651090  | odbočka navrtávací PVC-U jednovrstvá s rázovou odolností DN 150/90°                                                       | kus | 2,000         | 3 500,00      | 7 000,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV         |           | "pavilon B"2                                                                                                              |     | 2,000         |               |                   |                 |
|    | VV         |           | <b>Součet</b>                                                                                                             |     | <b>2,000</b>  |               |                   |                 |
| 43 | K          | 877310330 | Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150                           | kus | 2,000         | 300,00        | 600,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877310330">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877310330</a> |     |               |               |                   |                 |
|    | VV         |           | "pavilon B"2                                                                                                              |     | 2,000         |               |                   |                 |
|    | VV         |           | <b>Součet</b>                                                                                                             |     | <b>2,000</b>  |               |                   |                 |
| 44 | M          | 28611506  | redukce kanalizační PVC 160/125                                                                                           | kus | 2,000         | 125,00        | 250,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| 45 | K          | 892271111 | Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125                                                                             | m   | 29,700        | 5,00          | 149,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892271111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892271111</a> |     |               |               |                   |                 |
|    | D          | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                       |     |               |               | 1 816,00          |                 |
| 46 | K          | 916231213 | Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                              | m   | 3,500         | 300,00        | 1 050,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916231213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916231213</a> |     |               |               |                   |                 |
| 47 | M          | 59217016  | obrubník betonový chodnikový 1000x80x250mm                                                                                | m   | 0,459         | 155,00        | 71,00             | CS ÚRS 2025 01  |
| 48 | K          | 938908411 | Čištění vozovek splachováním vodou                                                                                        | m2  | 10,000        | 5,00          | 50,00             | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938908411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938908411</a> |     |               |               |                   |                 |
| 49 | K          | 977151122 | Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm                                          | m   | 0,100         | 4 000,00      | 400,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151122</a> |     |               |               |                   |                 |
|    | VV         |           | "napojení do stávající dvorní vpusti pavilon B"0,1                                                                        |     | 0,100         |               |                   |                 |
|    | VV         |           | <b>Součet</b>                                                                                                             |     | <b>0,100</b>  |               |                   |                 |
| 50 | K          | 979024442 | Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodnikových                                                                    | m   | 1,500         | 30,00         | 45,00             | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979024442">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979024442</a> |     |               |               |                   |                 |
| 51 | K          | 979054451 | Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého                                          | m2  | 5,000         | 40,00         | 200,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979054451">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979054451</a> |     |               |               |                   |                 |
|    | D          | 997       | Doprava suti a vybouraných hmot                                                                                           |     |               |               | 2 483,00          |                 |
| 52 | K          | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                             | t   | 2,598         | 330,00        | 857,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501</a> |     |               |               |                   |                 |
| 53 | K          | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                  | t   | 75,342        | 13,80         | 1 040,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509</a> |     |               |               |                   |                 |
|    | VV         |           | "2,598*29 "Přepočtené koeficientem množství" 75,342                                                                       |     | 75,342        |               |                   |                 |
|    | VV         |           | <b>Součet</b>                                                                                                             |     | <b>75,342</b> |               |                   |                 |
| 54 | K          | 997013861 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01            | t   | 1,648         | 153,00        | 252,00            | CS ÚRS 2025 01  |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                     | MJ | Množství | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|---------------|-------------------|-----------------|
| Online PSC |     |           |                                                                                                                                           |    |          |               |                   |                 |
|            |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013861</a>                 |    |          |               |                   |                 |
| VV         |     |           | 5*0,26                                                                                                                                    |    |          | 1,300         |                   |                 |
| VV         |     |           | 1,5*0,23                                                                                                                                  |    |          | 0,345         |                   |                 |
| VV         |     |           | 0,1*0,03                                                                                                                                  |    |          | 0,003         |                   |                 |
| VV         |     |           | *Součet: 1,648                                                                                                                            |    |          |               |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                    |    |          | 1,648         |                   |                 |
| 55         | K   | 997013873 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 | t  | 0,950    | 352,00        | 334,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC |     |           |                                                                                                                                           |    |          |               |                   |                 |
|            |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013873</a>                 |    |          |               |                   |                 |
| VV         |     |           | 5*0,17                                                                                                                                    |    |          | 0,850         |                   |                 |
| VV         |     |           | 10*0,01                                                                                                                                   |    |          | 0,100         |                   |                 |
| VV         |     |           | *Součet: 0,95                                                                                                                             |    |          |               |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                    |    |          | 0,950         |                   |                 |
| D 998      |     |           | Přesun hmot                                                                                                                               |    |          |               | 6 021,00          |                 |
| 56         | K   | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop                                                                    | t  | 17,203   | 350,00        | 6 021,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC |     |           |                                                                                                                                           |    |          |               |                   |                 |
|            |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998276101</a>                 |    |          |               |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:  
MŠ Kralovice, pavilon B, zastřešení

Objekt:  
VRN - Vedlejší a ostatní ...

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Město Kralovice, Markova tř.2, 331 41 Kralovice

CZ-CC:  
Datum: 29.04.2026

IČ:  
DIČ: CZ00257966

Zhotovitel:  
KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ:  
DIČ: CZ25220799

Projektant:  
Ing. Soukup, Kozojedy 166, 331 41 Kozojedy

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Petr Král ml.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|              |           |
|--------------|-----------|
| Cena bez DPH | 48 000,00 |
|--------------|-----------|

|              |                          |                      |                        |
|--------------|--------------------------|----------------------|------------------------|
| DPH základní | Základ daně<br>48 000,00 | Sazba daně<br>21,00% | Výše daně<br>10 080,00 |
|--------------|--------------------------|----------------------|------------------------|

|            |       |           |
|------------|-------|-----------|
| Cena s DPH | v CZK | 58 080,00 |
|------------|-------|-----------|

|             |              |
|-------------|--------------|
| Projektant: | Zpracovatel: |
|-------------|--------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|            |             |
|------------|-------------|
| Zadavatel: | Zhotovitel: |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

SOUPIS PRACÍ



Stavba: MŠ Kralovice, pavilon B, zastřešení  
Objekt: VRN - Vedlejší a ostatní ...

Místo:   
Zadavatel: Město Kralovice, Markova tř.2, 331 41 Kralovice  
Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Datum: 29.04.2026  
Projektant: Ing. Soukup, Kozojedy 166, 331 41 Kozojedy  
Zpracovatel: Petr Král ml.

| PČ                                                                                                                                   | Typ | Kód       | Popis                                     | MJ  | Množství | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------|-----|----------|---------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                                                                                                               |     |           |                                           |     |          |               | 48 000,00         |                 |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                    |     |           |                                           |     |          |               | 48 000,00         |                 |
| D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce                                                                                    |     |           |                                           |     |          |               | 2 500,00          |                 |
| 1                                                                                                                                    | K   | 011514000 | Stavebně-technický průzkum                | kpl | 1,000    | 500,00        | 500,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/011514000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/011514000</a> |     |           |                                           |     |          |               |                   |                 |
| 2                                                                                                                                    | K   | 013244000 | Dokumentace pro provádění stavby          | kpl | 1,000    | 500,00        | 500,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013244000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013244000</a> |     |           |                                           |     |          |               |                   |                 |
| 3                                                                                                                                    | K   | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby   | kpl | 1,000    | 500,00        | 500,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000</a> |     |           |                                           |     |          |               |                   |                 |
| 4                                                                                                                                    | K   | 013274000 | Pasportizace objektu před započítím prací | kpl | 1,000    | 500,00        | 500,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013274000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013274000</a> |     |           |                                           |     |          |               |                   |                 |
| 5                                                                                                                                    | K   | 013284000 | Pasportizace objektu po provedení prací   | kpl | 1,000    | 500,00        | 500,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013284000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013284000</a> |     |           |                                           |     |          |               |                   |                 |
| D VRN3 Zařízení staveniště                                                                                                           |     |           |                                           |     |          |               | 25 000,00         |                 |
| 6                                                                                                                                    | K   | 030001000 | Zařízení staveniště                       | kpl | 1,000    | 25 000,00     | 25 000,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000</a> |     |           |                                           |     |          |               |                   |                 |
| D VRN4 Inženýrská činnost                                                                                                            |     |           |                                           |     |          |               | 20 500,00         |                 |
| 7                                                                                                                                    | K   | 041424000 | Koordinátor BOZP                          | kpl | 1,000    | 500,00        | 500,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/041424000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/041424000</a> |     |           |                                           |     |          |               |                   |                 |
| 8                                                                                                                                    | K   | 045203000 | Kompletační činnost                       | kpl | 1,000    | 10 000,00     | 10 000,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045203000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045203000</a> |     |           |                                           |     |          |               |                   |                 |
| 9                                                                                                                                    | K   | 045303000 | Koordinační činnost                       | kpl | 1,000    | 10 000,00     | 10 000,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045303000</a> |     |           |                                           |     |          |               |                   |                 |